Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №22 имени Павла Федотовича

Головко села Соленого муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

«20» ноября 2023г.  № 114

О внесении изменений в программу воспитания

На основании приказа МАОУ СОШ № 22 имени П.Ф. Головко села

Соленого от 20 ноября 2023 года № 112 «О принятии мер»   п р и к а з ы в а

ю:

1.   Внести изменения в программу воспитания п. 2.2. «Виды, формы и

содержание воспитательной деятельности» 12. Модуль «Безопасность и

профилактика» (Приложение №1).

2. Классным руководителям проводить профилактические мероприятия с

учащимися и их родителями (законными представителями) в соответствии с

изменениями в программе воспитания.

3.  Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 22

имени П.Ф. Головко села Соленого                                        Т.И. Костыркина

С приказом ознакомлены:

1. Даценко Ю.Е. 7. Лубенец Е.Н.

2. Мирошниченко С.А. 8. Антипова О.Н.

3. Козырева О.А. 9. Куйбарова  А.А.

4. Подпорина Е.Е. 10. Мархель С.М.

5. Шайдурова Д.А. 11. Трутнева Н.А.

6. Штельмах В.П. 12. Штельмах А.П.

		2023-11-20T13:08:29+0300
	Костыркина Татьяна Игоревна